
Motor Insurance
Battery Electric Vehicle
Type 1

ประกันภัยรถยนต์ ชั้น 1
สําหรับรถยนต์พลังงานไฟฟา้ล้วน (BEV)
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เงื่อนไขการรับประกันภัย :
1. แผนประกันภัยนี้จํากัดอายุรถ 2-5 ปี สําหรับอู่ห้าง
2. แผนประกันภัยนี้รับประกันภัยเฉพาะรถยนต์นั่งส่วนบุคคล (รหัส E11) คุ้มครอง 7 ที่นั่งรวมคนขับ
3. ตรวจสภาพรถก่อนการรับประกันภัย
4. จํานวนเงินเอาประกันภัยไม่ตํ่ากว่า 80% ของราคาตลาด (อ้างอิงจาก Sum Insured Guide)
5. คุ้มครองอุปกรณ์เครื่องตกแต่งที่นอกเหนือจากอุปกรณ์มาตรฐานของโรงงานประกอบรถยนต์ หรือศูนย์จําหน่ายรถยนต์ไม่เกิน 20,000 บาทเว้นแต่แจ้งกําหนดทุนเพ่ิมไว้เป็นอย่างอื่น
   โดยเป็นไปตามเกณฑ์และเงื่อนไขที่บริษัทกําหนด
6. เบี้ยประกันภัยนี้เป็นเบี้ยประกันภัยที่มีการคํานวณส่วนลดกล้องติดรถยนต์เรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ :
1. เบี้ยประกันภัยข้างต้นรวมภาษีและอากรแสตมป์แล้ว โดยยังไม่รวมเบี้ยประกันภัย พ.ร.บ. รถเก๋ง จํานวนเงิน 645.21 บาท 
2. รับประกันภัยโดยบริษัท อลิอันซ์อยุธยา ประกันภัย จํากัด (มหาชน)
3. ข้อมูลนี้เป็นข้อมูลเบื้องต้นเพ่ือประกอบการขายเท่านั้น ลูกค้าควรศึกษาข้อมูลเพ่ิมเติมเรื่องความคุ้มครอง ข้อกําหนด เงื่อนไขและข้อยกเว้น ที่ระบุไว้ในกรมธรรม์ประกันภัย
4. ผู้เอาประกันควรทําความเข้าใจในรายละเอียดเงื่อนไขและความคุ้มครองของแบบประกันภัยก่อนตัดสินใจสมัครทําประกันภัย
5. เงื่อนไขกรมธรรม์ การรับประกันภัยและการให้บริการช่วยเหลือฉุกเฉินเป็นไปตามที่บริษัทกําหนด

เอกสารประกอบการพิจารณาประกันภัย :
1.สําเนาคู่มือจดทะเบียนรถ
2.สําเนาบัตรประชาชน และสําเนาใบขับขี่ของผู้เอาประกันภัย พร้อมลงนามรับรองสําเนาถูกต้อง

ตัวอย่างข้อยกเว้นความคุ้มครอง :
1.การใช้รถยนต์นอกอาณาเขตประเทศไทย
2.การใช้รถยนต์ผิดประเภท เช่น ใช้เพ่ือการพาณิชย์ ใช้เพ่ือลากจูง

1. ความเสียหายต่อชีวิต ร่างกาย
   หรืออนามัย

2. ความเสียหายต่อทรัพย์สิน

1. อุบัติเหตุส่วนบุคคล

2. ค่ารักษาพยาบาล

3. ประกันตัวผู้ขับขี่

 

           

                

    10,000,000

     2,500,000

500,000

ความคุ้มครอง ความรับผิดต่อบุคคลภายนอก ความคุ้มครอง ความคุ้มครองตามเอกสารแนบท้าย

 100,000

 100,000

 200,000
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4. ความเสียหายต่อ
   เครื่องชาร์จรถยนต์ไฟฟา้
   ส่วนบุคคล

 50,000

Premium
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เบี้ยประกันภัยรถยนต์ภาคสมัครใจ ประเภท 1 (ซ่อมห้าง)
สําหรับรถยนต์พลังงานไฟฟา้ล้วน (BEV) รหัส E11 รถยนต์นั่งไฟฟา้ ใช้งานส่วนบุคคล

(สําหรับอายุรถ 2 - 5 ปี)
ยี่ห้อ/รุ่น ทุนประกันภัย เบี้ยประกันภัย รวมภาษีอากร

NETA V

BYD

MG
MG4 Model D

MG4 Model X

EP

ES

ZS EV

ZS EV Model D

ZS EV Model X

Maxus 9 Model X

Maxus 9 Model V

BYD Dolphin Standard Range

BYD Dolphin Extended Range

ATTO3

BYD Seal Dynamic

BYD Seal Premium

BYD Seal Performance

TESLA
Model 3 Standard Range

Model 3 Long Range

Model 3 Performance

Model Y Standard Range

Model Y Long Range

Model Y Performance

ORA
GOOD CAT TECH

GOOD CAT PRO

GOOD CAT ULTRA

GOOD CAT GT

490,000 - 760,000

550,000 - 860,000

370,000 - 770,000

600,000 - 950,000

520,000 - 850,000

560,000 - 920,000

450,000 - 740,000

 1,600,000 - 2,400,000 

 1,800,000 - 2,600,000 

300,000 - 540,000

450,000 - 690,000

560,000 - 850,000

   630,000 - 1,000,000

   960,000 - 1,200,000

1,000,000 - 1,400,000

1,100,000 - 1,500,000

1,100,000 - 1,500,000

 1,200,000 - 1,800,000 

1,400,000 - 1,800,000

1,100,000 - 1,700,000

1,300,000 - 2,000,000

1,500,000 - 2,300,000

370,000 - 470,000

410,000 - 820,000

460,000 - 950,000

   720,000 - 1,200,000

28,000

28,000

28,000

30,000

31,000

31,000

31,000

55,000

55,000

24,000

28,000

28,000

31,000

42,000

42,000

42,000

62,000

62,000

62,000

62,000

62,000

62,000

29,000

29,000

29,000

29,000


